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Bu nedenle Tükiye'de işçi .sınıfı_politi! hareketi-
nin ana hedefi hiç kuşkusuz SIYASI lKTlDAR'dır...
Yani tekelci ^sermayenin dewilip, yerine DEMOKRA-
TIK HALK İKTIDARININ kurulması ve giderek sos-
yalizmin inşasıdu.

İşçi sınıfının StRern.lİX HEDEFİ budur. Demok-
ratik mücadelemiz ve onun bugünkü somutu olarak Cun-
ta'ya karşı olan tiim mücadelelerimiz de bu STRATEJİK
hedefe bağımlıdu. Bu, demokratik mücadelenin sosyalist
mücadeleye bağımlılığı diye formülleştirilen ve iki kere
iki dört eder denilebilecek kadar kesin olan bir gerçeklik-
tir ve hiçbir tartışma göti.irmez.

Bu nedenle, K. Evren Cuntası'na karşı somutlanan
anti-faşist mücadelemiz ğe, ana _stratejik hedefimize, ya-
ni HALK DEMOKRATIK IKTIDARI'nın kurularak te-
kelci sermayenin ve giderek kapitalist ilişkilerin tamamı-
nın tasfiyesine bağımlıdu.

Ama bugiinkü verili durumda, K. Evren Cuntası'nın
alaşağı edilmesi ancak devrimle gerçekleşebilecek bir so.
run değildir. Işçi.sınıfı önctilüğiindeki HALK DEMOK-
RATIK DEVRIMI gerçekleşmeden de Cunta'yı alaşağı
etmek mümkündiir. Miimkün olmaktan da öte, bugiinkü
en ivedi görev K. Ewen Cuntası'nı devirmektir.

"K. Evren Cuntası ancak dewimle dewilebilir," der-
sek, ve Cunta'yı devirmek için birleşecek güçlerin öniine
bir dewim programı koyarsak, bu, o|sa olsa Cunta karşıtı
olan en geniş demokratik güçlerin ortak bir anti-faşist si
yasal programda biraraya gelmelerini önlemeye ve cephe.
yi daraltmaya yarar.

,Çünkü, bu$in Tiirkiye'de amaçları devrim, yani de-
mokratik halk iktidarı olmayan, fakat Cunta'nın varh-
ğından zarar gören, Cunta'ya kaışı çıkan, şu veya bu öl-
çüde Cunta'ya karşı mücadele eden toplumsal ve siyasal
güçler vaıdır. Bu kesimlerin hedefi devrim değildir. Ya-
ni tekelci sermayenin ortadan kaldııılması, emperyaliz-
min ülkemizdeki her tiirlü vatlığına kesinlikle son veril-
mesi demek olan anti-tekelci ve anti-emperyalist bir si-
yasal konumları yoktur. Fakat gene de bu siyasal güçler
anti-faşist'tirler. Kenan Ewen Cuntası'na karşıdırlar ve
Cunta'nın işbaşından uzaklaştırılmasından yanadırlar.

STRATEJi iLE TAKTİK
KARIŞTIRILMAMALIDIR

Tiirkiye işçi sınıfının stratejik hedefi siyasi iktidarı
ele geçirnİek İ6 sosyalizmi inşa 

-etmektir, 
dİdik. ilıtlaaı

yolunda, yani bu stratejik hedef doğrultusunda, işçi sı-
nıfuıın ve diğer halk güçlerinin karşısındaki bugünkü en
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CUNTA,NIN ALAŞAĞI EDİLMESİ
EN GENİŞ ANTİ-FAŞİST GÜÇLERİN
DEMOKRATİK BİRLİĞİNDEN GEÇER

Bugi.in, Tiirkiye ve Tiirkiye Kürdistanı'nda toplumsal
dinamiklerin ve dolayısıyla sosyal muhalefetin önündeki
en somut görev işbaşındaki askeri faşist diktatörlüğün yı.
kılmasıdu.

Bu ise ancak ve ancak, K. Ewen Cuntası'na karşı
olan bütün toplumsal kesimlerin ortak mücadelesiyle ger-
çekleştirilebilir.

Cunta'ya karşı olan bütün toplum kesimlerinin bir-
likte mücadelesi onların ortak bir siyasal platformda bir-
leşmeleri ile miimkündür. Bir başka deyişle Cunta'ya kar.
şı ANTI-FAŞIST nitelikli bir cephenin kurulmasıyla
miimkündiir.

Anti-faşist cephe sorunu ise herşeyden önce bir prog-
ram sorunudur. Işbaşındaki Cunta'nın alaşağı edilmesin.
den yana olan bütiin toplumsal kesimlerin, --somutta
tiim Cunta karşıtı SIYASAL kesimlerin- bu somut ve el.
le tutulur hedef etrafında birleşebilmeleri sorunudur.

Faşizm, hiç kuşkusuz kapitalizmin iiriinüdür ve kapi-
talist egemenliğin günümüzdeki biçimi olan tekelci ser.
maye iktidarının bir tiiıüdiir. Ama faşizmin yıkılması te-
kelci sermaye iktidarının yıkılmasıyla ve giderek kapita-
lizmin tasfiye edilmesiyle özdeş değildir. Bu bir genel
doğrudur. Komintern'in, bugün de hdli geçerliliğini ko-
ruyan anti-faşist mücadele esaslarının temellerinden bi-
risidir.

Evet, faşizm sermaye sınıfının işçi sınıfına ve diğer
emekçi kitlelere salduısının bir sonucudur. Tekelci ser.
mayenin sınıfsal tahakkiimiiniin yeniden biçimlenişidir.
Ama faşizmin yıkılmasını tekelci sermayenin de yıkıl-
masıyla özdeş görmek, yani faşizmin yıkılmasını bir dev-
rim sorunu olarak algılamak, günümiiz Tiirkiye'sinin so-
mut koşullarında yanılgıdu. Bu yanılgının pratikteki so-
nucu ise, sektarizmden ve daıcılıktan yola çıkaıak pasi-
fizme varmaktu, faşizmin ömrünün uzamastna dolaylı
yoldan yardımcı olmaktır.

Faşizme karşı mücadelenin genel kuralı, bu müca-
delenin özi.inde DEMOKRATIK MüCADELE olduğu-
dur.

DEMOKRATİK MÜCADELENİN SOSYALİST
MÜCADELEYE BAĞIMLI LIĞI AÇISINDAN

ANTİ-FAŞİST MÜCADELE
Leninizm, her türlü demokratik mücadelenin esas

x63ni _bağımİı kılınmasını, yani İŞÇİ SINIFININ Sİ-
YASI IKTIDAR hedefinin en başa konularak, tüm de.
mokratik hareketlerin buna tabi tutulmasını öngöriir.



somut engel ise K. Evren diktatörlüğüdii. Ru nedenle,
işçi sınıfi ve demokratik halk iktidarının diğer dewim
güçleri (halk güçleri), iktidar yolunda ilerleyebilrnek i-
çin bugiinkü verili durumda, herşeyden önce, K. Ewen
diktatörlüğiinü alaşağı etmelidirler. Bir başka deyişle,
Ewen Cuntası'nın yıkılması mevcut koşullarda taktik bir
hedeftir.. Stratejik hedefimiz olan Devrim'e yani iktidara
ilerleyebilınek için, bugün herşeyden önce bu engel aşıl-
malıdır. Stratejik hedefimizin bugiin öniimüze koyduğu
en somut görev budur. Bu görev yerine getirilmediği ve
bu engel aşılmadığı takdirde işçi sınıfının ve halk güçle-
rinin daha ileri atılımlara yönelmesi gecikecektir.

PROLETARYA DEMOKRASİSİ,
BURJUVA DEMOKRASİSİ

VE FAŞiZM
Dewimci durumun varolmadığı Tiirkiye'de şimdiki

askeri-faşist diktatörlüğün yıkılmasından sonra kuıula-
cak olan demokrasinin proletarya demokrasisi ya da
onun özgiil bir biçimi olan Halk Demokrasisi olduğunu
siiylemek geıçek durumla istekleri ve temennileri bir.
birine karıştırmaktu. Elbette işçi sınıfımızın öncü po-
litik hareketi olarak proletarya demokrasisi temel, vaz-
geçilmez ve baş hedefimizdir. Zatep.işçi sınıfinın ta-
rihsel misyonu da budur.

Fakaİ, bugiinkü verili durumda faşizmin alternati-
finin proletarya demokrasisi olduğunu söylemek dev-
rimci durumun varolduğunu iddia etmekle mümkiindü.
Bugiin Tiakiye'de dewimci dunım yoktur ve Lenin'in ta-
nımladığı dewimci durumun özellikleri ülkemizde yaşan-
mamaktadu. Şu. halde proletarya demokrasi§ (onun De.
mokratik Halk lktidarında somutlanacak özgü bi-
çimlenmesi olan Halk Demokrasisi) için verdiğimiz mü.
cadele ile K. Ewen Cuntası'nı yıkmak için verdiğimiz
mücadele içiçedir, fahat özdeş değildir.

Demokratik Halk İktidaıı için verilen mücadele ile
güncel anti.faşist mücadelenin içiçe olması:

a- İşçi sınıfının tarihsel misyonu doğrultusunda ver.
diği mücadelenin en başta ve belirleyici nİtelikte olmas,

b- K. Ewen diktasının yıkılması biçiminde somutla.
nan bugiinkü temel taktik hedefin, Derıİokratik Halk İk-
tidaruıın kurulması demek olan stratejik hedefe bağımlı
kılınmaşının konuyla ilgili en önemli ilkemiz olmasİ(ya.
ni leninizmin koyduğu demokratik mücadelenin sosyaİist
mücadeleye bağunlı kılınması ilkesi),
_ c-.Başı çeken işçi sınıfının, kendisini hiçbiı şekilde
Cunta'nın yıkılmasıyla, yani burjuva demokrasisi- ile sı.
nulamadığı, tersine, Cunta'ya karşı hedefi onun yıkıIma.
sından ibaret olan güçlerden farklİ olarak, Cuntİ'nın y-
kılmasını .izleyecek politik ve toplumsal siireci, Demokİa-
tik Halk Iktidarına dönüştiirmek yolunda siiriikleyici ve
yönlendirici bir işlev taşıması,
. d- Gele işçi sınıfı politik hareketinin giincel anti-fa-

şist görevleri yerine getirirken burjuva demokrasisinin
değil, proletarya ve halk demokrasisinin propagandasını
yapacağı, yani en geniş kitleleri burjuva demokrasisi bi.
lincinde eğitmeyeceği ve anti.faşist zaferi halk demokra.
tik iktidaruıa dönüştiimek için kendi bağımsız iktidar
programlnı ve amaçlarını gizlemeyeceği, gibi belirleyici
nedenlerden ileri gelmektedir.

Gerçekten de, işçi sınıfı,. bugiinkü hedefi sadece
Cunta'nın alaşağı edilmesinden ve faşizmin yıkılmasın-
dan ibaret olan güçlerle, ortak anti-faşist hedefler ve or-
tak anti-faşist programlaı doğnıltusunda cephe kurmak.
la ve Cunta'ya karşı olan tiim güçlerin bu hedefler etra.
fında birleşmesine hizmet etmekle yiikümlüdiir.

Ama bununla sınırlı değildir. Ve işçi sınıfı uzun
erimli (stratejik) amaçlaıını hiçbir zaman gizlemez, sak.
lamaz. Hedefleri ve misyonları burjuva demokrasisi ile
sınırlı olan siyasal güçlerle işbirliği ve cephe içinde olur.
k_e!, kendi temel iktidar progtamındah, Demokratik
Halk Dewiminin esaslanndan v-e hedeflerinden vazgeç.
mez, anti-faşist mücadeleyi siiıdiirürken ve bu ideoloji.
nin pratiğe yaıısıması olan işçi sınıfı ve emekçi haİk
güçlerinin iktidatını savunmaküan vazgeçmez. Şayet
böyle yaparsa, bu kuyrukçuluktur, ya da kendi göİüğle.
rini gizlemek tarzında dışa vuran bir makyavelizmdir. 

-

İşçi sınıfı ise açık politika güder. Kendisinin amıcı.
nuı Halk Demokratik iktidan olduğunu, bunun ise ancak
bir politik devrim §orunu olduğunu, bu politik devrimle
başlayacak siiıeçte, tekelci kapitalizmi ve giderek kapita.
list mükiyet ilişkilerinin tamamını tasfiye edeceğini,
sosyalizmin kuruluşunu tamamlayacağuıı her yerde söy-
ler ve bunu işçiler başta olmak üzere tiim ilerici emekçi.

Aksini düşiinmek, tümüyle Troçkist ve "sol"-reviz-
yonist bir görüşta. Yani "Evren Cuntası işbaşında kal-
dıkça, mevcut toplumsal çelişkiler daha da derinleşecek
ve mücadele daha da keskinleşecektir, böylece dewimci
durum doğacak ve dewim gerçekleşecektir," diye düşiin-
mek ve böylece Evren Cuntası'nın devrilmesini ancak
devrimin gerçekleşmesi olarak görmek, bunun olması
için de Cunta'nın işbaşında kalmasını, "çelişkileri da.
ha da derinleştirmesini" beklemek tümüyle ve kökten
reddedilecek sapık bir düşiincedir.

12 Mart döneminde böyle diyenler çıkmıştı ve fa-
şizmin yaşamasının çelişkileri derileştirdiğini ve bunun
dewimci durumu doğuracağuıı söyleyenler vardı. Bugiin
bu denli bir açıklıkla böyle d§iinenler var mı, bilemiyo.
ruz, ama gene de stratejik hedef olan HALK İKTIDARI
ile, taktik hedef olan Cunta'nın devrilmesi birbirine ka.
rıştuılmakta ve taktiğin kendisi strateji yapılarak, tak.
tik ile strateji iistiiste çakıştırılmakta, özdeş sanılmakta-
du.

"SÜREKLİ FAŞİZM" TEZLERİ
Ewen faşizmi ancak devrimle dewilebilir demek ve

sadece dewimci güçleri (yani sadece anti-tekelci, anti-em.
peryalist halk güçlerini) anti.faşist mücadelenin sahibi
sa5ım_ak, anti-emperyalist ve anti-tekelci olmadığı halde
anti.faşist olan ve birlikte mücadele edilmesi gereken
güçleri dışarlamak, öte yanıyla eskiden beri gelen "sü-
rekli faşizm" teorilerinin de bir sonucudur. Bilindiği gi-
bi, işçi şnıfı bilimi ve onun Komintern belgeleri, falizm
ile en gerici bir burjuva demokrasisi araşında bile İritel
fark vardu... demiştir ve en gerici burjuva demokrasisini
bile faşizme tercih etmek gerektiğini söylemiştir.

Bunu söyleyen Komintern paıtilerinin başını çeken
parti, dünyada ilk kez proletarya iktidarını kurmuş olan
partiydi. Diğer bütiin bağlı seksiyonların (Komintern
içindeki tiim Komtinist Partilerinin), hedefleri de prole.
tarya diktatörlüğü idi. Ama onlar faşizm ile en gericİ bur-
juva demokrasisi aıasında bile nitel faık olduğunu ve bu
nitel farkın mutlaka gözetilmesini öngörüyorlaİdı.

_ .nq farkın gözetilmesi ne demekti: hedefi proletarya
dewimi (ya da onun önciilüğiindeki bir demolİratik hajk
dewimi) olmayan toplumsaIve siyasal kesimler arasında,
faşPme karşı olan ve burjuva ddmokrasisini savunanlaİ
az değilrir, bunlaıla faşizİııe kaışı işbirliği yapılmalıdu
ve anti-faşist cepheler, hedefleri d-ewİm o[nCyan, sadece
faşizmin gönderilmesi olan siyasal güçleri de kucİklama-
lıdu.

Faşizmin 5nkılmasının ancak bir devrim sorunu ol-
duğunu düşiinmek, _tekelci sennaye iktidarının faşist
olan 

.ve_ olmayan tiirleri arasrnda aj,uım gözetmeyen ve
her tiirlü tekelci sennaye iktidarını-faşi*aiHatörİük di-
ye sayan bilim dışı akımlar açısından bir vanıvla "siirek-li fa.şizm"_tezinin.bir sonucÜduı, öte yİnıyİa en çokdewimci olmayı, "en solda durmdk" saıİan ve datıa bl.
da olan daha dewimcidir mantığını taşıyan amatörlük-
tiiı.



leri bilinçlendiımenin ve politikleştirmenin vazgeçilmez
koşulu sayar.

İşçi sınıfı politik hareketi bunu yapaıkin, amaçları
sadece siyasal demokrasi ile şınırlı olan toplum kesimle.
rine de, onların çıkarları ile işçi sınıfı ve diğer halk güç-
lerinin ortak çıkarlarının bugiin somutta Kenan Eyren
Cuntası'na karşı birleşmek ve onu alaşağı etmek oldu.
ğunu söyler. lşçi sınıfının siyasete bakış tarzı kendi dı.
şındaki toplumsal ya da siyasal grupları kandırmak de-
ğildir. Şayet bugtin öniimiizde anti.faşist nitelikli bir si.
yasal progıamla proleter ve emekçi karakterli olmayan
demokratik $içlerle, liberal buıjuva güçlerle de or.
tak bir mücadele hattı tutturmak görevi vaısa, işçi sınıfı
bunu yapar. Aına kendi Halk Demokratik İktidarı prog.
ramtnı ve hedeflerini, kendi uzun erimli amacını da asla
gizlemez, saklamaz. Durum açıktır: bugiin Tiirkiye'de çı.
kaıları K. Evren Cuntası'nın varlığıyla çelişen ve onun
dewilmesinden yana olan -ıe emikçi kaıakter taşıma.
yan-- demokratik, anti-faşist güçler vardu. Bu kesimlere
açık açık söylenilen şey, emekçi karakteıli olan ve olma.
yan tüm Cunta karşıtı güçlerin, bu Cunta'y devirmek
tizere birleşmeleridir. Böyle bir program o kesimlerin
toplumsal ve siyasa! çıkarlarının gereğidir. Fakat emekçi
karakterli olan ve olmayan anti-faşist güçlerden, emekçi
karakterli olanların ve lİunların bağındİ Şçi sınİtının nİ.
yeti orada durmak değildir, emekçi halk iktidarına yiirü-
mektir. Böyle bir progrıımrn içeriği ise Halk Demokratik
Iktidaruıın ana programında belirlenmiştir.

Şu halde yukarıda vurguladığımız gibi, anti.faşist
mücadelemiz, devrim (yani iktidaı) mücadelemizle içiçe.
dir, ama öZIiEŞ DEĞYLDİR.

Cunta'nın devrilmeşi uzarsa, kriz derinleşir, egemen
sınıflar yönetemez duruma gelirse, emekçi kitleler de yö-
netilmek istemezlerse ve ülkede olağaniistü bir politik ha.
reketlilik doğarsa, kitleler devrim için her ttirlü fedak6r.
lığı göze alacak politikleşme düzeyine yükselirlerse an.
ti-faşist mücadele, devrim mücadelesine dönüşebilir, o.
nunla özdeşleşebilir.

Bunun içindir lri, şayet bugiin iilkemizde deyrimci
durum yoksa - -ki yoktur-, o zııman, dewim mücadele,
siyle anti-faşist mücadele çakışık ve özdeş değildir.

Komintern'd€ uzun yıllar tartışılan hatta Komintern
Yiirütme Komitesi'nin kendi geçmiş tutumlarını sekter
bulaıak özeleştiri yapmasına yolaçan anti-faşist mücade-
le taktikleri sorunu, Tiiıkiye'de kawanamadığından, ya
da önemsenmediğinden, veya Troçkist gruplar ile ondan
esinlenen gruplar Komintern'in bu ilkelerini açık açık
reddettiklerinden,... işte bütün bu nedenlerden dolay...
amacı proletarya demokrasisi veya halk demokrasisi ol.
mayan anti-faşist, demokratik kesimlerle K. Ewen Cun-
tası'na karşı ortak bir cephe kurulmasnın gerekliliğini
göstermek, kimi Troçkist ve benzeri kesimler tarafindan
CHP kuyrukçuluğu diye nitelenmektedir.

Sosyal demokrasi kuyrukçuluğu nedir? İşçi sınıfının
bağımsız sınıf hedeflerini ve asgari programını gizlemesi,
kendi bağunsız ideolojisinden ödiin vererek, kendisini
burjuva demokraşisi ile sınırlaması ve sosyal demokrasiye
pratikte tabi olmasıdu.

Ama, CHP'nin ve CHP'lilerin Cunta'ya karşı olduğu-
nu söylemek, Cunta'ya karşı CHP'lilerle, MSP'lilerle ya
da partisiz liberallerle vb. birlikte mücadele etmenin ge-
rekliliğini vurgulamanın, sosyal demokrasi kuynık çuluğu
ile uzaktan yakından bir ilişkisi yoktur. Keza işçi sınıfı
politik hareketimiz, sosyal demokrasi ortak mücadeleye
gelmeden de mücadele etmektedir. Hatta, sosyal demok-
İasinin bütiin kanatları, 12 Eylül'ün ilk giinlerinde Cunta'
nın vaılığına ancak cılız itirazlar yiikselttiği, mücadele
etmek niyetini bile taşımadığı başlangıç dönemlerinde,
işçi sınıfı politik hareketilniz faşizme karşı mücadele
bayrağını ve işçi sınıfının bağımsız sesini yükseltmiştir.

Sosyal demokrasinin bugiin de Cunta'ya kaışı dişe
dokunur biı mücadelesi yoktur. örgütlü bir muhalefeti

yoktur. Ama buna rağmen, bu bir ilkesel sorundur.
_ Tl,rlive Sosyalist İşçi Partisi açık açık söylemekte.
diı: K.Evren Cuntası'na karşı mücadelede sosyal de.
mokıatlann da veri vardu. sosval demokrasinin tutarlı
anti-fışist olmatİığı ve olamayatağı, tek tutarlı anti.fa.
şist gücün işçi sınıfı politik hareketi olduğu bir gerçek.
tir. Sosyal demokrasinin bugtine değin Cunta'ya karşı
cılız itiıızlardan ve uslu eleştirilerden öte bir varlık gös.
teremediği, hatta sosyal demokrasinin merkezinin öte.
den beri "kendi dşındaki sol" diye tanımladığı dev.
rimcidemokratik güçlerle işbirliğinden kaçındığı da
doğrudur.

Ama faşizme karşı mücadele, sınıfsal bir olgudur,
toplumsal bir olguduı. Şayet sosyal demokrasinin tem.
sil ettiği değişik toplumsal kesimlerin çıkarları K. Evren
Cuntası'nın varlığıyla çelişiyorsa, sosyal demokrasinin
merkezi dirense ve tutucu dawansa bile, sosyal demok.
rat haıeketin tabanı anti-faşist mücadelenin içinde var.
dır ve oluşacak etkili, güçlü bir anti-faşist cephede yer.
almaktan uzak duramayacaktu.

Şayet geçtiğimiz yllarda sosyal demokrasinin re.
formcu hayalleriyle oyalanmış olan, bugiin de h0li
-yıı şevkle olmasa bile- sosyal demokrasi taraftar.
lığuıı siiıdiiren kitle kesimleri haıeketsiz duruyorsa,
bunun nedeni, ülke çapında merkezi nitelikli ve derli
toplu mücadele veren bir anti-faşist mücadele birliği.
nin vatplmamasıdu.

EYLEM BİRLİĞİ SÜRECİ
OLUMLU BİR ADIMDIR

Tiirkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin yurtiçinde ge-
nel olarak tekelci sennaye egemenliğine ve özel olarak
K. Ewen Cuntası'na karşı verdiği mücadeleye yurtdı.
şından destek olan ve TSiP'in temel ideolojik-politik
hattında dawanan GERÇEK Avrupa Komitesi, yuüdı-
şında 12 Eylül'ün yıldöniimü için oluşturulan eylembir.
liğini olumlu bir aşama saymaktadu.

Ama, bu eylem biıliğinin asıl mücadele alanında,
yurtiçinde gerçekleştirilmesi ve giderek merkezi nite-
likli, programlı ve örgütlü bir birleşik siyasal harekete
(anti-faşist Cepheye) ulaşılması esastır ve bu nokta as-
la unutulmamalıdu. Bu gerçekleşmediği takdirde, yurt-
dışındaki eylem birlikleri, merkezi siyasal bir ortak
oluşuma bağlı olmadan, yerel eylemlerde birlikte olun.
ma§ının sınırlaıını aşamayacaktu. Şayet yurtdışında
başlayan olumlu siieç aul mücadele alanı olan yurtiçin-
de de gerçekleşirse, K. Ewen Cuntaş'na karşı asıl başa-
ruıın yolu o zaman açılacaktır.

İşlevi, yurtdışındaki çalışmalar kapsamıyla sınırlı
olan GERÇEK Avnıpa Komitesi, başlayan bu eylem bir.
liği siireci içinde karşılaşılan olumsuzlukların aşılması i.
çin sabulı olacak, eylem birliğinde ısrarlı dawanacak, fa.
kat kendi ideolojik ve ilkesel hattından ödiin vermeye-
cektir. Bu ilkesellik ise, Komintern'in anti-faşist cephe
tezleriyle belirlenmiştir. Eylem birliğinin zorluklarını il-
kesizlikle aşmak işçi sınıfının ilkelerinden ödün vererek
gerçekleşmez. Her eylem bLliği, her cephe, şüphesiz ki,
müttefikler aıasında biı uzlaşmadır, ama bu uzlaşma, iş-
çi sınıfının bağımsız ideolojisini ve ilkelerini çiğnemek
değildir, ideolojik bağımsızlıktan ve bilimsel sosyalizm-
den ödiin vererek yapılan ve yapılacak olan her tiirlü uz.
laşma, işçi sınıfı adına oportiinizm yapmaktu ve sonuç-
ta onun bağımsızlığuıı bir yana itip, işçi sınıfı dışındaki
akımlaıa tibi olmaktu.

Bu nedenle, GERÇEK Komitesi, eylem birliğine de.
yim yerindeyse, vargücüyle asılacaktu. Bilim doğnıltu-
sunda, ilkeler doğrultusunda varolan sorunlaıın aşılması
için sabulı ve yapıcı dawancaktu.

Ve asıl önemlisi, ana mücadele alanı olan yurtiçin.
de merkezi eylem birliği gerçekleşip, bunun programlı
bir cepheye dönüşmesiyle birlikte, yurtdışındaki eylem
birlikleri de sağlıkh bir zemine oturacaktu.



(ANAVASA»\A KIRM|Z|OY
YURT,|AŞLAR,

Askeri bir hükümet darbcsiyle
iktidarı gaspeden Kenan Evren
(]untası iki yıldır ülkemizi askeri
toplama kamplarıyla, darağaç[arı
ve işkence mahzenleriyle, sıkıyii-
netim, polis, komando operasyon-
larıyla dolu ]5 MİLYONLUK BiR
ZİNDANA çevirmiş ve bütün gay-
retlerini yurdun dört bir yanında
kendi KIŞLA NİzAN,lINl egemen
kılmaya ve onu kuruınlaştırmaya
yoğunlaşl.ırmı ştır,

K. f]vren ('untası, yaptığı aske-
ri tlarbenin bahanesi olarak, "(iün-
de :}0 kişinin öldüğü" tekerleme-
siyle başlayılı, "aııarşi, terör, bölü-
ı,üliik" demagojileriyle devam e,
dt,n nakaratları piyasaya sürmüş-
tür. Ve böyle rlive diye, zengini
daha zengin, yoksulu daha yokstıl
yapm|ş, orta tabakaları ise yoksul-
laştırarak yoksullar ordusunu her
geqen gıin daha da çoğaltmıştır.

K. !]vren ('untası, vatan-millet-
sakarya nutukları ata ata, vatanı
enrperyalistlere ve onların yerli iş-
birlikı;ileri ıılan tekelcı parababa-
larına daiıa çok peşkeş çekmiştir.

K. Evren ('unlası böyle diye di-
ye l2l)vlıil öncesinin faşist. nıilli-
yetçi hareket teröriinüıı yerine,
FAŞİs'I' DI.]VLE'I' TEIiöRu'nü
koymuştur, K. Evren v€ onun en
yakın "silah arkadaşları" 12 Eyliil
önt,esi ortamını <ıluşturan, bir or-
<lu ınürlaiıalesi için psikolojik or-
tam hazırlayaıı ve ABD'nin karan-
tık çevreltıri, (.'İA örgütleri tarafın-
dan planlanan kanlı mizansen için-
cle uzun yıllar yer almışlardır.

Scınra, zamanı gelince, faşist
nıılliyetçi hareket yedeğe qekil-
miş ve görevi K. Evren devralmış-
tır. Kenan Evren ve "silah arka-
daşları" l2 Eylül öncesinde faşist
milliyetçi harekete mensup ülkücü
cinayet şebekelerindeki profesyo-
nel katillerin ceplerindeki taban-
cayı kullandırtanlarla işbirliği ya-
pa yapa 11 Eylül akşamına gelmiş-
ler ve emirleri altındaki yarım mil-
yonIuk ordunun bütiin silahlarını
halkın üzerine sürerek "devlet oto-
ritesi" dedikleri zulmü ve despot-
luğu doruğuna çıkarmışlardır. Ya-
ni K. Evren -ve onun ikide bir öv-
güyle sözettiği- "silah arkadaşla-
rı", silahlarını doğrudan doğruya
halkın üzerine çevirmişleı.dir. FA-

ŞİsT BİR DİKTATöRLüK kur-
muşlardır.
Kardeşler,

K. Evren Cuntası şimdi de su-
ret-i haktan gözükmek için kendi
emrindeki KAPIKULLARINA bir
anayasa taslağı hazırlatmıştır. Te-
kelci sermaye çevreleri uzun yıl-
lardır neyi istemişlerse, hangi ya-
sal ve hukuki düzenlemeleri öngör-
müşlerse, onlar fazlasıyla anayasa
taslağında mevcuttur.

K. Evren Cuntası şimdi de bu
taslağı Danışma Meclisi adlı kukla
kurulda usulen l.artıştırnıaktadır.
Danışma IVIeclisi'nin bütün üyeleri-
nin beş kişilik generaller konseyi
tarafından seçildiğini hepinıiz bili-
yoruz. Nitekim, getirilen taslak,
özü hiç değişmeden yıldırım hı-
zıyla bu kuruldan geçmektedir.
Böylece taslak açıklandığı sırada
bunun Danışma Meclisi'nde değiş-
tirilerek deınokratikleşeceğini u-
maırlar, bir ay geçmeden yeni bir
düş kırıklığına uğranrışlardır. Şim-
di de, demokratlık adına, kimileri,
taslağı en son ele alacak t-ılan
M(iK etiketli ('unta Ktınseyiııe ri,
cacıdırlar, niyazcıdırlar.

Oysa bu anayasa ne Aldıkaçtı'
nın anayasasıdır, ne de l)anışma
Meclisi'nin. Bu anayasa, Kenan
Evren L'untası'nın anayasasıdır, ya-
ni tekelci sermayenin, biiyük iş
çevrelerinin ve Beyaz Saray'ııı'f ür-
kiye'ye siingii zııruyla dayatmak
istedikleri bir anayasadır. Kardeş-
ler, Paşalara edilecek ricamız, ya-
pılacak niyazımız yoktur... Olsa
olsa onların tepesine indirecek
_,- tınrruğuınuz vard ır.
Y urttaşlar,

İşt,e böyle olduğı,ı içindir ki, bu
anayasaya "HAYIR" diyeceğiz.
Ne denli baskı koşullarında olur-
sak olalım, referandum günü gide-
cek ve KIRMIZI OY KULLANA-
CAĞıZ.

KIRMIZI OY, Cunta'nın iki yıl-
lık tüm icraatını reddettiğimizin
bir işareti olacaktır.

KIRMIZI OY, ilk gündenberi
Cunta'yı ve onun varlığını tanıma-
dığımızın, meşru saymadığımızın
yeni bir delili olacaktır.

KIRMIZI OY, Cunta'nın tekel-
ci sermaye ve Ambrikan emperya-
lizmi adına kurmayı tasarladığı u-

zuıı vatleli istibdat rejimini reddet"
tiğimizin açık-seçik bir belgesi ola-
caktır.

KIRMlZI OY, kendisinin ve
kanlı rejiminin "nıillet tarafından"
desteklendiğini ikide bir öne süren
Kenan Evren ve şiirekasının karan-
lık suratına indirilmiş bir şamar o-
lacakt ır.

KIRMIZI OY, tekelci sermaye-
ye, onun her türlü zulmüne ve zor-
balığına karşı NIüCADELE E'I'-
MEYE KARARLI OLDUĞUN,IU-
ZUN açık bir göstergesi olacaktır.

Ve en önemlisi KIRMIZI OY.
Kenan Evren Cuntası'na karşı halk
kitlelerinin, işçisiyle, köylüsüyle,
aydınıyla, öğrencisiyle, esnaf ve
zanaatkArıyla,.... topyekun baş-
kaldırmasının habercisi, müjdecisi
ve ilk somut ifadesi olacaktır.

Bu nedenle, refe.randumda hiç-
bir baskıya, tehdide, şantaja bo-
yun eğme! "Bu anayasa geçmesze,
bunlar gitmez, başımızda kalırlar"
deme! '['am tersiıre, bunları gön-
dermenin ilk adınıı, bunların ana-
yasasını başlarına çaln-ıaktan,onun
için de «ına KIRI\IIZI OY VER-
MEKTEN geçt,r.

Veya "ben kırrııızı oy ver§eın
de, vernesem de birşey değiş-
ınez" de deme! Değişir. Çok şey
değişir. Çünkü senin gibi bir ınil-
1,<ın insanın dahi "bir şey değiş-
mez" diyerek oy kullanmaktan u-
zak durnıası, zalimlerin, zorbaların
ekmeğine yağ sürecektir. Paşaların
kAr hanesine yazılacaktır. Kırmızı
Oy'lar ne kadar eksilirse, Kenan
Evren ve cınun ardındaki yerli-ya-
bancı parababaları <ı kadar ınem-
nun olacaklardır.

Y urttaşlar,
I{alkımız, bütün halklar gibi o-

nuruna düşkündür, özgürlüğiine
tutkundur. Köle olmayı kabul et-
mez, esaret rejimine, zulme ve is-
tibclada boyun eğmez.

Halkımrz öZGüRLüĞE layık-
tır ve buna kendi öz mücadelesiyle
kavuşacaktır.

Ve ZAFER KOPARA KOPA-
RA KAZANİLACAKTIR.

TüRKİYE sosYALİST İşÇİ
PARTiSİ

MK POLİTİKBÜROSU
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